
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 36. redne in 5. dopisne seje 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-41/2018-2 

Datum:    24. 8. 2018 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

36. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v četrtek, 23. avgusta 2018, 

ob 18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. 

Monika Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado 

Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Nadzorni odbor: ga. Zofija Topolovec 

Predsednik KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Radio Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTEN: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

 

Ga. županja, predsedujoča 36. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov. Podžupan se je opravičil. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Občinski svet je glasoval o dnevnem redu. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 35. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o turistični in promocijski taksi v Občini Majšperk – 2. obravnava 

3. Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj – 2. obravnava 

4. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Majšperk za prvo polletje leta 2018 

5. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje v Občini Majšperk za lokalne 

volitve 2018 

6. Sklep o predstavitvi kandidatov v občinskem časopisu »Majšperčan« 

7. Sklep o spremembi sistemizacije vrtca Majšperk za šolsko leto 2018/2019 

8. Sklep o določitvi številka otrok v oddelkih vrtca Majšperk za šolsko leto 2018/2019 
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9. Sklep o dobitnikih občinskih priznanj v letu 2018 

10. Pobude in vprašanja 

11. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 35. redne in 4. dopisne seje Občinskega sveta 

 

 

 35. redna seja: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 35. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 4. dopisna seja: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 4. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o turistični in promocijski taksi v Občini Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predloženi odlok ni bilo vloženega nobenega amandmaja. 

 

Dodatne razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o turistični in promocijski taksi v Občini 

Majšperk v drugi obravnavi v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad3) Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj – 2. obravnava 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da so vse občine ustanoviteljice že sprejele predloženi odlok z enakim 

besedilom v prvi obravnavi. Na predloženi odlok ni bilo vloženega nobenega amandmaja. 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda 

Lekarne Ptuj, in sicer v drugi obravnavi, v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0  

 

 

Ad4) Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Majšperk za prvo polletje leta 2018 

 

 

Ga. županja je na kratko obrazložila izvrševanje proračuna Občine Majšperk v prvem polletju. 

Gradivo so občinski svetniki prejeli v pisni obliki v skladu z veljavno zakonodajo. 

 

Razprave o predlogu poročila ni bilo.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Občine 

Majšperk za prvo polletje leta 2018 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje v Občini Majšperk za lokalne 

volitve 2018 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da mora biti akt o delni povrnitvi stroškov za lokalne volitve v Občini 

Majšperk sprejet pred začetkom volilne kampanje in mora omogočiti povrnitev stroškov vsem 

organizatorjem volilne kampanje ali kandidatom, ki jim pripadejo mandati v občinskih svetih, 

ter vsem kandidatom za župane oziroma organizatorjem volilne kampanje, ki dobijo vnaprej 

določen delež glasov. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu Občine Majšperk, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

  

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

 

6. SKLEP: 
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Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 

kampanje v Občini Majšperk za lokalne volitve 2018 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o predstavitvi kandidatov v občinskem časopisu »Majšperčan« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se s sklepom omogoči vsem kandidatom enotna predstavitev v 

občinskem glasilu. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave ni bilo. 

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o predstavitvi kandidatov v občinskem 

časopisu »Majšperčan« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o spremembi sistemizacije vrtca Majšperk za šolsko leto 2018/2019 
 

 

Ga. županja je pojasnila, da je v vrtcu prišlo do kadrovskih sprememb, in sicer na delovnem 

mestu hišnika in kuharja. Zaradi novih zaposlitev je treba uskladiti sistemizacijo. 

 

Ga. Anica Rejec: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga Občinskemu 

svetu sprejem v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o spremembi sistemizacije vrtca 

Majšperk za šolsko leto 2018/2019 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o določitvi številka otrok v oddelkih vrtca Majšperk za šolsko leto 2018/2019 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da imajo v vrtcu oddelke, zasedene s povečanim normativom. Zato 

prosijo, da se jim omogoči sprejem vseh otrok, ki jih je trenutno 128. 
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Ga. Anica Rejec: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal gradivo in predlaga Občinskemu 

svetu sprejem v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o določitvi številka otrok v oddelkih vrtca 

Majšperk za šolsko leto 2018/2019 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad9) Sklep o dobitnikih občinskih priznanj v letu 2018 

 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Komisija za priznanja in odlikovanja je na osnovi objavljenega 

razpisa prejela sedem predlogov, in sicer s strani DU Majšperk, PGD Majšperk, SDS Majšperk, 

ŠPD Preša, Župnijska karitas Ptujska Gora, Beno Kamenšek, Breg 46A, in TD Ptujska Gora, 

torej tri predloge za plaketo (Dragomir Murko, Čebelarsko društvo Majšperk in Društvo 

upokojencev Ptujska Gora) in štiri predloge za priznanja (Vladimir Šalamun, Marija Skledar, 

Športno društvo Breg in Milan Predikaka). Po proučitvi vlog komisija predlaga Občinskemu 

svetu Občine Majšperk, da v letu 2018 podeli naslednja občinska priznanja: 

 eno plaketo, in sicer Dragomirju Murku, ter 

 tri priznanja: Vladimirju Šalamunu, Mariji Skledar in Športnemu društvu Breg.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk podeli plaketo Občine Majšperk za leto 2018: 

 Dragomirju Murku, in sicer za zasluge na področju prostovoljstva, humanitarnih in 

drugih društvenih dejavnosti. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk podeli tri priznanja Občine Majšperk za leto 2018:  

 Vladimirju Šalamunu za zasluge na področju društvenih in humanitarnih dejavnosti, 

 Mariji Skledar za aktivno delo na področju prostovoljstva in humanitarnih 

dejavnosti, 

 Športnemu društvu Breg  za aktivno delovanje na področju športa. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

 

Ad10) Pobude in vprašanja 
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G. Dragomir Murko: 

Uredi naj se okolica objekta Majšperk 30 in očisti brežina ob pločniku Majšperk–Lešje. 

 

Odgovor ge. županje: 

Okolico objekta in pločnika bomo uredili. 

 

 

Ga. Anka Hertiš: 

Občinski svet je seznanila, da je v Ljubljani potekal svečani prevzem prikazovalnika hitrosti. 

Trenutno bo nameščen v Stopercah, kar naj bi naredili jutri (tj. 24. 8.). Pripraviti pa je treba 

članek oziroma obvestilo za občane, da se jih seznani z novo pridobitvijo. 

 

 

Ga. Monika Lovrenčič: 

Na cesti iz Savinjskega naj bi se pri Pintaričevih postavilo ogledalo. 

 

Odgovor ge. županje: 

Ponovno bomo poskušali pridobiti soglasje. 

 

 

G. Janez Vedlin: 

Kakšen je odgovor na pobudo za zvišanje hitrosti skozi Lešje?  

Odgovor ge. županje: 

Na našo pobudo so odgovorili negativno, lahko pa ponovno zaprosimo. 

 

 

G. Zlatko Žnidar: 

V kolikšnem času se bo uredilo naselje Sestrže, sedaj ko bo kanalizacija narejena? 

 

Odgovor g. direktor: 

Investicija naj bi bila zaključena do konca avgusta, vendar bodo podali vlogo za podaljšanje 

roka zaradi vremenskih razmer. Dovolili jim bomo zaključiti investicijo najkasneje do konca 

septembra. 

 

 

Ga. Kaja Valand: 

Skozi naselje Podlože naj se uredijo bankine. 

 

Odgovor ge. županje: 

Uredile se bodo tiste, ki so res kritične. 
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Ga. Jelka Ferlež: 

Kdaj bo postavljena obcestna ograja na Kosovem sedlu in luči v Grdini? 

 

Odgovor ge. županje: 

Vse je naročeno in bo narejeno. 

 

 

G. Milan Tacinger: 

Na Vrhah je ventil ob robu ceste postavljen previsoko. 

 

Odgovor ge. županje. 

Obvestili bomo Komunalno podjetje Ptuj. 

 

 

Ad11) Razno 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič je vse povabil na praznovanje 70 let obstoja PGD Majšperk - Breg in na 

srečanje članic podravske regije. Prireditve bodo potekale v petek, 24. 8., in v soboto, 

25. 8. 2018. 

 

Ga. županja je vse povabila na prireditve, ki se odvijajo v okviru občinskega praznika.  

 

Seja je bila zaključena ob 18.35. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 

 

 



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-42/2018-2 

Datum:   5. 9. 2018 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

5. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v torek, 

 dne 4. 9. 2018. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Anica Hertiš, ga. Monika Lovrenčič, g. 

Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga.  Anica  Rejec, g. Rado Rodošek, ga. Kaja Valand, g. 

Janez Vedlin, g.  Zlatko  Žnidar, g.  Branko Karneža, g. Cvetko Pepelnik,  g. Milan Tacinger 

 

Na 5. dopisni seji sta bili obravnavani naslednji točki dnevnega reda: 

 

1. Sklepi o spremembah pravilnikov za dodelitev sredstev in 

2. Sklep o izstopu iz članstva v Vinarski zadruge Haloze 
 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeča sklepa: 

 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da se spremenijo: 

- Pravilnik o sofinanciranju programov društev na področju kmetijstva v Občini Majšperk,  

- Pravilnik o sofinanciranju programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 

Občini Majšperk, 

- Pravilnik o izvajanju programa športa v Občini Majšperk, 

- Pravilnik o sofinanciranju programov socialnih in humanitarnih organizacij v Obini 

Majšperk, 

- Pravilnik o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Majšperk 

in 

- Pravilnik o spodbujanju podjetništva v Občini Majšperk 

vsi v  predlagani obliki. 

GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da Občina Majšperk izstopa iz Vinarske zadruge 

Haloze z.o.o., so.p. in z izstopom prenehajo obveznosti občine kot članice zadruge.    

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Majšperk. 

GLASOVANJE:  14 ZA,  0 PROTI 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez   

                                                                                           

    dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             županja  Občine  Majšperk 


